ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD
SECRETARIA ADJUNTA DE LICITAÇÕES E COMPRAS ESTRATÉGICAS

AVISO DE REMARCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024 – SALIC/MA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2024 – SALIC/SEAD

  A SECRETÁRIA ADJUNTA DE LICITAÇÕES E COMPRAS

ESTRATÉGICAS, torna público que a licitação em epígrafe, Pregão Eletrônico, do

tipo Menor Preço, objetivando o Registro de Preços para Fornecimento de

Refeição (Almoço, jantar e lanche) e Serviços de Buffet, anteriormente marcado

para dia 13/06/2024, fica REMARCADA para o dia 24 de junho de 2024, às

09h30min (horário de Brasília), através do uso de recursos de tecnologia da

informação, no site www.compras.ma.gov.br, sendo presidida por Pregoeiro da

Secretaria Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas SALIC/MA, situada na Av.

Jerônimo de Albuquerque, Edifício Clodomir Milet, s/n°, 4º andar, Calhau - São

Luís/MA. CEP: 65074-220. A Secretária informa que o Edital encontra-se disponível

na página web www.compras.ma.gov.br e www.segep.ma.gov.br.

São Luís, 10 de junho de 2024.

ALINE PINHEIRO VASCONCELOS
Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas - SALIC

http://www.compras.ma.gov.br/
http://www.segep.ma.gov.br/